
令和４年１２月吉日  
 ＰＴＡ会員の皆様へ 

小牧市立小木小学校  
ＰＴＡ会長  川 口 耕 司  
校   長  中 川 裕 子   

  
資 源 回 収 協 力 の お 願 い 

 
寒冷の候 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

ごろは本校の教育活動及びＰＴＡ活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、本年度第２回目の資源回収を下記のとおり計画しております。ＰＴＡ会員の皆様

にはいろいろご迷惑をおかけいたしますが、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 
 
 

    記 
 
 
 
１ 日  時  １月２１日（土）午後１時３０分～２時１５分（小雨決行） 
          （回収物は、１３時までにお出しください） 
      ※ 雨天の場合は、１月２８日（土）午前９時～９時４５分 
          （回収物は、８時３０分までにお出しください） 

＊ 実施が危ぶまれる場合は、当日の朝８時の時点で実施の有無を判断し、

ホームページでお知らせします。 
 
２ 回 収 物 ・新聞紙   ・雑誌広告類  ・本    ・雑紙（※１） 
       ・ダンボール ・古布（※２） ・アルミ缶 ・牛乳パック 
       ※１ 雑紙は、ビニールカバーやセロファン紙等を取り除いてください。 
    「雑紙」と「牛乳パック」を区別してください。 

       ※２ 古布は、まとめてしばるか、袋に入れてください。 
 
３ 回収方法 ・各家庭は、上記回収物を種別ごとに整理して、玄関の道路脇まで出して

ください。 
       ・ＰＴＡ委員と会員で各家庭を回って回収し、集荷場所へ集めてください。 

       ・高学年の子どもたちにもお手伝いをさせてください。 

 
４ 集荷場所 

 小木中 小木上 とみづか 藤島団地 小木下 

回収

場所 
小木 

中央公園 
小木上会館 

南前 
とみづか 
東公園 

エンゼル 
中央公園 

大京化学 
駐車場 

 
５ お願い  ・担当の皆様にはお骨折りをかけますが出荷までご協力ください。 
       ・自家用車・リヤカー等をお借りする方については、格別お世話になりま

すが、よろしくご協力お願いします。 


